平成 19 年 4 月 2 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代表者名 代表取締役社長 望月 圭一郎

       （コード番号 9612 東証 2部）

問合せ先 取締役管理本部長 大竹 隆一

（TEL:03-3377-9331（代表））

親会社等に係る筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

当社の親会社等であります株式会社エイ・クリエイツの筆頭株主及び主要株主に下記の異動が生じる

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

1． 親会社等の名称等

(1) 親会社等の名称   株式会社エイ・クリエイツ

(2) 本店所在地     東京都新宿区 3丁目 18 番 14 号

(3) 代表者の氏名    代表取締役 望月 妙子

(4) 事業の内容     商業施設、一般建築物の企画、設計、監理と店舗設備の売買業務

(5) 当社との関係    親会社等の議決権所有割合 24.62％（平成 18 年 12 月 31 日現在）

2．異動が生じる経緯

   平成 19 年 4 月 2 日付けで、当社の親会社等である株式会社エイ･クリエイツより、同社の株

主間で同社株の売買契約を平成 19年 3月 31日に締結し、平成 19年 4月 27日に受渡を行い、

権利移転する旨の報告があり、以下の通り、同社の筆頭株主及び主要株主に異動が生じます。

3．当該親会社等の株主の名称等

(1) 親会社等の筆頭株主となるもの

   ①氏名 望月 圭一郎

   ②住所 神奈川県横浜市都筑区

(2)  親会社等の筆頭株主及び主要株主でなくなるもの

①氏名 望月 妙子

   ②住所 神奈川県横浜市都筑区

(3)  親会社等の主要株主でなくなるもの

①氏名 吉田 ルリ子

②住所 神奈川県横浜市都筑区

4. 異動前後における当該主要株主等の所有株式数･議決権数･総株主の議決権の数に対する割合

  (1) 望月 圭一郎

所有株式数

(議決権の数）
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

2,386 株
異動前

(2,386 個）
23.86% 第 2 位

10,000 株
異動後

(10,000 個)
100.00% 第 1 位

(2) 望月 妙子

所有株式数

(議決権の数）
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

5,494 株
異動前

(5,494 個）
54.94% 第 1 位

0 株
異動後

(0 個)
0.00% －

(3) 吉田 ルリ子

所有株式数

(議決権の数）
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

2,060 株
異動前

(2,060 個）
20.60% 第 3 位

0 株
異動後

(0 個)
0.00% －

5. 異動予定年月日

   平成 19 年 4 月 27 日

6. 今後の見通し

   当異動による当社の業績及び親会社等との関係に特段の影響はありません。

以 上